BP 1180 p 217r 09 za 31-10-1394.

Albertus zv Albertus Ketelleer vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van zijn vader. Voornoemde Albertus Ketellere willigde dit verzoek in.

Albertus filius Alberti Ketelleer instanter petiit ad! dicto Alberto Ketellere suo patre licenciam eeundi et exeundi etc extra (dg: dictam) domum convictum et expensas eiusdem Alberti (dg: si) sui patris ?sub debito modo emancipacionis ad jus oppidi de Busco et dictus Albertus Ketellere in hoc favens dicto Alberto suo filio dedit et concessit eidem jus etc. Testes Erpe et Coptiten datum in vigilia omnium sanctorum.

BP 1180 p 217r 10 ma 02-11-1394.

Petrus die Moelner, wonend in Heukelom, droeg over aan Adam van Mierde al zijn beesten, varend goed en gerede goederen.

Petrus die Moelner commorans in Huculem omnes suas bestias et bona sua pecoralia et bona sua mobilia et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat supportavit Ade de Mierde promittens ratam servare. Testes Berwout et Groij datum in crastino omnium sanctorum.

BP 1180 p 217r 11 ma 02-11-1394.

Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester droeg over aan zijn zoon Henricus zijn hoeve in Rosmalen, alle erfgoederen van voornoemde

Arnoldus van Beke, onder Rosmalen gelegen, en beesten en granen op voornoemde hoeve, belast met lasten.

Arnoldus de Beke filius naturalis domini quondam Arnoldi de Beke presbitri mansum suum sita¹ in parochia de Roesmalen cum suis attinentiis universis quocumque locorum atque omnes hereditates dicti Arnoldi de Beke quocumque locorum infra (dg: p) dictam parochiam sitas ut dicebat hereditarie supportavit Henrico suo filio (dg: promittens) simul cum omnibus (dg: ?unive) litteris et jure #et bestiis supra premissa consistentibus et cum bladibus supra dictum mansum consistentibus# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis oneribus exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 217r 12 ma 02-11-1394.

Vooroemde Henricus verklaarde dat zijn voornoemde vader Arnoldus hem alle goederen heeft gegeven die zijn vader aan hem beloofd had.

Dictus Henricus palam recognovit sibi per Arnoldum suum patrem fore satisfactum ab omnibus (dg: bonis s) bonis sibi (dg: a d) Henrico a dicto (dg: ..) Arnoldo suo patre ante datam presentium nomine dotis promissis clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1180 p 217r 13 ma 02-11-1394.

Vooroemde Henricus beloofde aan zijn voornoemde vader Arnoldus, tbv Katherina, Heijlwigis, Elizabeth en Luijtgardis, dv voornoemde Arnoldus, bij de deling van de goederen die voornoemde Arnoldus en zijn vrouw Heijlwigis zullen nalaten, 400 Hollandse gulden of de waarde in te brengen.

Dictus Henricus promisit super (dg: s) omnia dicto Arnoldo suo patri (dg: q) ad opus Katherine Heijlwigis et Elizabeth et Luijtgardis filiarum dicti Arnoldi quod si dictus Henricus #seu sui heredes# imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus Arnoldus et Heijlwigis eius uxor in sua morte post se relinquent quod¹ extunc dictus Henricus seu sui heredes ad huiusmodi divisionem importabunt CCCC Hollant gulden seu valorem antequam ad divisionem venire poterit et dicta bona dividere et mediante dicta pecunia dictus Henricus poterit venire ad dictam divisionem et ea dividere. Testes datum supra.

BP 1180 p 217r 14 ma 02-11-1394.

Albertus Wael, als procurator van het Geefhuis in Den Bosch, verpachtte aan Henricus Snellart zv Petrus een hoeve in Moergestel, die was van wijlen hr Walterus van Berchen, voor een periode van 4 jaar, ingaande 1 mei aanstaande (za 01-05-1395), per jaar voor 18 mud rogge en 2 zester raapzaad, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Henricus zal de hoeve in het vijfde jaar te pachters recht bezitten. Elk jaar zal hij aan het Geefhuis 4 steen vlas, bereid tot de hekel, geven, en 8 kapoenen. Alle beesten en varend goed op voornoemde hoeve zullen voor de helft van het Geefhuis zijn en voor de andere helft van voornoemde Henricus, slechts uitgezonderd de hoenderen, die geheel aan voornoemde Henricus zullen behoren. Vooroemde Henricus Snellart, Henricus van Bloemendael en Johannes Tijmmerman beloofden zich hieraan te houden.

Albertus Wael tamquam procurator mense sancti spiritus in Busco ex parte et nomine eiusdem mense sancti spiritus quendam mansum situm in (dg: B) parochia de Ghestel prope Oesterwijk qui mansus fuerat quondam domini Walteri de Berchen cum suis attinentiis universis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: ut dicebat) prout dictus mansus cum suis attinentiis ad dictam mensam sancti spiritus dinoscitur pertinere ut dicebat dedit ad annum pactum Henrico Snellart (dg: ab eo) #filio# Petri ab eodem Henrico ad spacium quatuor annorum post primum diem mensis maij proxime futurum sine medio sequentium possidendum (dg: pro) anno quolibet

dictorum quatuor annorum pro XVIII (dg: annorum) modiis siliginis (dg: mesure de Busco anno) et duobus (dg: modiis s) sextariis seminis raparum (dg: s) mesure de Busco dandis dicte mense a dicto Henrico anno quolibet dictorum (dg: dicto) quatuor annorum purificationis et primo solucionis a' festo purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendis additis sequentibus' primo videlicet quod dictus Henricus dictum mansum cum suis attinentiis quinto anno scilicet anno dictos quatuor annos sine medio sequente ad jus coloni possidebit item quod dictus Henricus dabit dicte mense sancti spiritus anno quolibet dictorum quatuor #annorum# quatuor steen lini parati ad scalcrum #et octo capones# item quod omnes bestie (dg: erint) et bona pecoralia que erunt supra dictum mansum cum suis attinentiis dictis (dg: ..) quinque annis durantibus erunt mediatim dicte mense et mediatim dicti Henrici exceptis solum pullis que spectabunt integraliter ad dictum Henricum et sub istis condicionibus promittens tamquam procurator ratam servare et aliam obligationem deponere et alter (dg: re) et cum eo Henricus de Bloemendael et Johannes Tijmmerman indivisi super (dg: h) omnia. Testes Berwout et Coptiten datum supra.